UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /TB-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 15 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách, số điện thoại công chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Cao Bằng hướng dẫn, giải đáp theo thẩm quyền những phản ánh, kiến

nghị của cá nhân, tổ chức về thực hiện thủ tục hành chính trong các

 lĩnh vực thuộc thẩm quyền của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Công văn số 1833/UBND-TTPVHCC ngày 21/6/2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về thực hiện Công điện số 90/CĐ-TTg ngày 17/6/2025 của

Thủ tướng Chính phủ về bảo đảm thực hiện thủ tục hành chính thông suốt, hiệu

quả, không bị gián đoạn khi sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai mô hình

chính quyền địa phương 02 cấp.

Để kịp thời hỗ trợ, hướng dẫn, giải đáp theo thẩm quyền những phản ánh,

kiến nghị của cá nhân, tổ chức về thực hiện thủ tục hành chính trong các lĩnh

vực thuộc thẩm quyền giải quyết, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo

công khai số điện thoại công chức phụ trách giải quyết thủ tục hành chính tại các

phòng chuyên môn thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (chi tiết tại danh

sách kèm theo).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng thông báo đến các cơ quan,

đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tô Thị Trang

		2025-07-15T18:00:33+0700

		2025-07-16T16:42:21+0700

		2025-07-16T16:42:21+0700